
地上15層(RC結構) 

地下3層 

共計87戶(辦公室=44戶、集合住宅=43) 

停車位:車位92輛(含2輛無礙障車位) 

機車位:車位89輛(含2輛無障礙車位) 

建築規劃設計 

註：本案獎勵容積及相關圖說應以新北市政府核定內容為主。 
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建築規劃設計 – 量體與高度 

1800 

4940 

1590 

900 

建築線 
地界線 

• 本案採R.C構造設計 
• 地上設計高度約49.40M 
• 地下開挖深度約15.90M 

註：本案獎勵容積及相關圖說應以新北市政府核定內容為主。 
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